UBND TỈNH ĐẮK LẮK

BAN CHỈ ĐẠO

CHUYỂN ĐỔI SỐ

Số:           /QĐ-BCĐCĐS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 12 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt danh sách thành viên

Tổ giúp việc của Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO CHUYỂN ĐỔI SỐ

Căn cứ Quyết định số 1619/QĐ-TTg ngày 24/9/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc kiện toàn và đổi tên Ủy ban Quốc gia về Chính phủ điện tử;

Căn cứ Quyết định số 3331/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của UBND tỉnh

về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo Xây dựng Chính quyền điện tử tỉnh Đắk

Lắk thành Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số tỉnh Đắk Lắk;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số

111/TTr-STTTT ngày 03/12/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thành viên Tổ giúp việc Ban chỉ đạo Chuyển

đổi số (sau đây viết tắt là Tổ giúp việc), gồm các ông, bà:

1. Ông Trương Hoài Anh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ trưởng;

2. Ông Trần Xuân Tiệp, Trưởng phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin

và Truyền thông, Tổ phó;

3. Ông Phan Xuân Thủy, Giám đốc Trung tâm giám sát, điều hành đô thị

thông minh, Sở Thông tin và Truyền thông, Tổ phó;

Các Tổ viên gồm:

4. Ông Nguyễn Hoàng Chương, Trưởng Phòng Quản lý chất lượng - Công

nghệ thông tin, Sở Giáo dục và Đào tạo;

5. Ông Nguyễn Như Thành, Trưởng phòng Kế hoạch tài chính tổng hợp,

Sở Công Thương;

6. Ông Nguyễn Thanh Nam, Phó Chánh Văn phòng, Sở Y tế;

7. Ông Nguyễn Thế Diễm, Phó Trưởng phòng Tài chính hành chính sự

nghiệp, Sở Tài chính;

8. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Trưởng phòng Tổng hợp, Quy hoạch -

Hành chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2

9. Ông Trần Cát Lâm, Phó Giám đốc Trung tâm Thông tin và Ứng dụng

KH&CN, Sở Khoa học và Công nghệ;

10. Ông Trần Ngọc Sáng, Phó Giám đốc Trung tâm CNTT Tài nguyên

môi trường, Sở Tài nguyên và Môi trường;

11. Bà Nguyễn Thị Phúc, Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin,

UBND thành phố Buôn Ma Thuột;

12. Ông Hoàng Trường Nguyên, Đội trưởng Đội Công nghệ thông tin,

Phòng Tham mưu, Công an tỉnh;

13. Bà Phạm Thị Linh Nhâm, Chuyên viên Phòng Khoa giáo - Văn xã,

Văn phòng UBND tỉnh, Thành viên.

14. Ông Vũ Quốc Huy, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tư pháp;

15. Ông Nguyễn Trọng Vũ, Chuyên viên Phòng Cải cách hành chính và

Văn thư lưu trữ, Sở Nội vụ;

16. Ông Trần Thanh Tú, Chuyên viên Văn phòng, Sở Xây dựng;

17. Ông Bùi Thế Lâm, Chuyên viên Văn phòng, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch;

18. Ông Hà Thành Luân, Chuyên viên Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

19. Bà Hoàng Thị Hòa, Trưởng phòng Kế hoạch - Kinh doanh, Bưu điện

tỉnh Đắk Lắk;

20. Ông Nguyễn Văn Thản, Giám đốc Trung tâm CNTT, Viễn thông Đắk Lắk;

21. Ông Nguyễn Duy Linh, Phụ trách tổng hợp, Viettel Đắk Lắk;

22. Ông Kim Văn Toản, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin, Sở

Thông tin và Truyền thông, Thư ký;

23. Bà Phùng Thị Thơm, Chuyên viên phòng Công nghệ thông tin, Sở

Thông tin và Truyền thông, Thư ký.

Điều 2. Tổ chức và hoạt động của Tổ giúp việc

1. Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan thường trực của Tổ giúp việc.

2. Tổ giúp việc hoạt động theo quy chế, kế hoạch của Trưởng Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số quy định.

3. Tổ trưởng Tổ giúp việc có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành

viên Tổ giúp việc; được sử dụng con dấu của Sở Thông tin và Truyền thông để

thực hiện công việc.

4. Các thành viên của Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, được

hưởng các chế độ (nếu có) theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

3

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Thông tin và

Truyền thông; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông, bà có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ủy ban QG về Chuyển đổi số (để b/c);

- Bộ Thông tin và Truyền thông (để b/c);

- Cục KSTTHC - VPCP (để b/c);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (để b/c);

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các đơn vị có tên tại Điều 1;

- Lưu: VT, KGVX(Nh-15b)

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Nguyễn Tuấn Hà

		2021-12-08T17:17:58+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-09T09:16:16+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-09T09:16:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-12-09T10:47:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!